



دسیسه هولناک دزدان مخوف فاش شد

شیرینی ازدواج؛ شگرد نارفیق بی رحم برای سرقت با آبمیوه سمی!



سید خلیل سجادپور
info@khorasannews.com

مرد جوانی که با همدستی یک زن غریبه و با شگرد تعارف شیرموزهای سمی به بهانه شیرینی از دواج، دوست خودش را بیپهوش کرده و به اموال منزل وی دستبرد زده بود، در حالی تحت تعقیب پلیس قرار گرفت که زن ۴۳ ساله برده از ماجرای این سرقت هولناک برداشت.

به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، چندروز قبل مردی سراسیمه خود را به کلانتری شفا‌ی مشهد رساند و در حالی که مدعی بود از مرز «مرگ» به زندگی بازگشته است را ز دستبرد نارفیق خیانتکار به اموال منزلش ر افاش کرد. او به افسر کارآزموده تجسس گفت: حدود ۸ ماه قبل با مرد ۴۰ ساله‌ای به نام «ح-ی» آشنا شدم که مردی سابقه دار و خلافکار بود سابقه کفیری سرقت هم داشت. با وجود این با هم دوست شدیم و او به بهانه های مختلف به منزل

من رفت و آمد می کرد اما او چند شب قبل به همراه یک زن غریبه در حالی قدم به خانه ام گذاشت که پاکتی شیر و ۲ کیلو موز را در دست داشت. «ح» مدعی شد با آن زن به تازگی ازدواج کرده است و اکنون قصد دارد شیرینی از دواجش را به من بدهد! طولی نکشید که آن هاموزها را در آب میوه گیری انداختند و شیرموز درست کردند. من هم که تصور می کردم رفیق سابقه دارم و سر و سامان گرفته است با خوشحالی شیرموزها را سر کشیدم ولی حدود ۱۰ دقیقه بعد طوری بیپهوش شدم که دیگر چیزی به خاطر ندارم. بعد از گذشت بیش از ۵ ساعت از این ماجرای هولناک، در حالی که سر درد عجیبی داشتم، چشمانم را باز کردم و تازه فهمیدم که آن ها بسیاری از لوازم منزل مانند تلویزیون ۵۰ اینچ، ساعت عتیقه، عفران، انگشتر عتیق و... را سرقت کرده و از خانه ام ریخته اند...

گزارش روزنامه خراسان حاکی است در پی ادعاهای این مرد مال باخته، بی درنگ گروهی تخصصی از افسران زبده دایره تجسس با دستورهای ویژه و

شگرد سارق حرفه ای کشور در مشهد لورفت

اقامت «تبهکار خانه به دوش» در زندان!

سرقت به سوی آن جوان رفتند و در بررسی حیرت انگیز از درون چمدان، دستگاه جوش، گان و کابل های برق را به همراه یک دستگاه گوشی تلفن مسروقه کشف کردند. بنابر این خیلی زود، متهم مذکور به نام «و-ک» مورد بازجویی قرار گرفت و مشخص شد این جوان متعاد مجموعه ای از سوابق کیفری مانند کلاهبرداری، سرقت از مغازه، کش و رورزی، برداشت اینترنتی از حساب های بانکی مردم، خرید و فروش مواد مخدر و... را در کارنامه سیاهش دارد و در شهرهای مختلف کشور بارها دستگیر شده است. این دزد شیشه ای ضمن اعتراف به سرقت دستگاه جوش و کابل ها، به دستبرد ۴ دستگاه موتور و ژنراتور برق نیز اقرار کرد که ۳ دستگاه از موتور برق های سرقتی با تالاش نیروهای تجسس کشف شد. از سوی دیگر

و باتوجه به اهمیت این پرونده سرقت، گروهی تخصصی از افسران کارآزموده به سرپرستی سرهنگ سلطانی (رئیس دایره تجسس کلانتری نواب صفوی) وارد عمل شدند و شگرد دغای عجیب متهم را در حالی فاش کردند که مشخص شد او سرقت های زیادی در دیگر شهرهای خراسان رضوی از جمله فردیمان، گلپهر، نیشابور و... انجام داده است. این تبهکار حرفه ای اعتراف کرد با اسنادو کارت های هویتی سرقتی، اموال مردم را اجاره می کرده و سپس آن ها را به فروش می رسانده که تاکنون ۷ تن از شاکیان در شهرهای مختلف کشور شناسایی شده اند. بنابر این گزارش، بررسی های بیشتر در حالی با نظارت مستقیم رئیس کلانتری ادامه دارد که دزد خانه به دوش با دستور مقام قضایی روانه زندان شد.



◀ **استاندار خراسان جنوبی گفت:** تکمیل محور ماهیرو- فراه در راستای توسعه زیرساخت های ترانزیتی و تجاری ضروری است. **به گزارش روابط عمومی** استانداری خراسان جنوبی، سیدمحمد رضا هاشمی عصر دوشنبه در دیدار با مدیر کل آسیای جنوبی وزارت امور خارجه با اشاره به ظرفیت های راهبردی مرز ماهیرو، خاطر نشان کرد: بیشترین حجم صادرات ایران به کشور افغانستان از طریق ماهیرو انجام می شود که این موضوع

استاندار خراسان جنوبی

تکمیل محور ماهیرو- فراه در راستای توسعه زیر ساخت های ترانزیتی و تجاری ضروری است

نشان دهنده اهمیت و جایگاه ویژه این مرز در توسعه روابط اقتصادی دو کشور است. وی همچنین به وضعیت مطلوب تبادلات مرزی ماهیرو اشاره کرد و دیدارهای مستمر خود با والی فراه را در راستای رفع مشکلات گمرکی و مرزی مؤثر دانست. استاندار بر تکمیل هرچه سریع تر محور ماهیرو - فراه به عنوان یکی از اولویت های اساسی در توسعه زیرساخت های ترانزیتی و تجاری تأکید کرد و گفت: روند اجرا و تکمیل این

در قالب طرح مهر آموز

همه دانش آموزان مدرسه ای در خراسان جنوبی به همراه معلمان حامی ایتام شدند

در این مراسم، نشان «من هم یک حامی هستم» به دانش آموزان اهدا و از همراهی خانواده ها و فرهنگیان قدردانی شد. مسئولان حاضر، این حرکت جمعی را جلوه ای روشن از ترویج فرهنگ نوع دوستی و مسئولیت پذیری اجتماعی در میان نسل آینده دانستند. گفتنی است طرح مهرآموز با هدف تقویت روحیه همدلی و حمایت پایدار از فرزندان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) از سال گذشته آغاز شده و با استقبال گسترده جامعه فرهنگی و دانش آموزی همراه بوده است.

عرضه گیاه کما در خراسان جنوبی ممنوع است؛ برداشت خوراکی مجاز

دلیل خشکسالی، برداشت کما از مراتع استان تحت کنترل و نظارت است تا در این شرایط این گیاه دارویی دچار آسیب نشود. سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی افزود: هر بوته کما، حاصل جوانه مولد گل آن است و در صورت برداشت سال ها طول می کشد تا دوباره احیا شود. **کرباسچی گفت:** همزمان با فصل رویش این گیاه گشت های نظارتی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ها به مناطق تحت پوشش اعزام می شوند و مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی با افرادی که نسبت

عضو هیأت علمی دانشگاه بزرگمهر قائنات

به عنوان پژوهشگر برتر سطح ۴ حوزه علمیه خراسان معرفی شد

حوزوی، مسئله محوری، ارتباط پژوهش با نیازهای روز جامعه و نقش آفرینی علمی و فرهنگی صورت می گیرد که دکتر پورعابدین با توجه به فعالیت های علمی و پژوهشی مستمر، حائز این عنوان شایسته شدند. این موفقیت، نشان دهنده جایگاه علمی اعضای هیأت علمی دانشگاه بزرگمهر قائنات و تعامل مؤثر میان دانشگاه و حوزه علمیه در عرصه تولید علم و تعمیق معارف اسلامی است.

کشف انحراف سالیانه بیش از ۵ میلیون لیتر نفت گاز

با عدم نظارت بر صدور پروانه فعالیت ناوگان درون شهری

شده و پیگیری های لازم درخصوص ترک فعل احتمالی، شناسایی عوامل دخیل و اعلام جرم برای متخلفان در دستور کار مراجع ذیصلاح قرار دارد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی در پایان تأکید کرد: بررسی میدانی از تمامی شهرهای استان ادامه دارد، صیانت از منابع ملی و توزیع عادلانه سوخت، بدون اغماض برخورد خواهد شد.

عدم نظارت کافی بر الگوی پذیرش ناوگان دیزلی درون شهری، ضعف در اصالت سنجی مدارک و اهمال در انجام وظایف و تکالیف قانونی توسط متولیان پروانه های فعالیت ناوگان درون شهری در یکی از شهرهای استان، خارج از ضوابط و مقررات صادر شده است که پیامد آن، دریافت غیرقانونی نزدیک به ۵ میلیون لیتر فرآورده نفت گاز طی یک سال گذشته بوده است. عایدانی با بیان اینکه این میزان سوخت ۹۹۹ دستگاه خودرو اختصاص یافته، موضوع بلافاصله به مراجع انتظامی و قضایی منعکس

◀ **به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی،** محمدرضا عابدانی، مدیر منطقه با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای پایش و نظارت مستمر ناوگان دیزلی درون شهری توسط شهرداری های استان، با اقدامات مشترک پلیس امنیت اقتصادی، کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان و سایر مراجع ذیصلاح باردیدهای میدانی هدفمندی انجام شد. وی افزود: بررسی ها نشان داد به دلیل

هفدهمین نمایشگاه قرآن خراسان جنوبی

با مشارکت گسترده نهادهای فرهنگی در بیرجند آغاز شد

پاسخگویی به شبهات دینی، در این غرفه قرآن های سوخته در حوادث اخیر و لباس های سوخته شهدای عزیز به نمایش درآمده که نمادی از مظلومیت و استقامت در پادشاهی حرم قمران و ارزش های الهی است. **وی افزود:** هر شب محافل تخصصی قرآنی از جمله جشن «روژه ولی ها»، رومانی آثار قرآنی کودک و نوجوان توسط آموزش و پرورش، محفل «حافظان امنیت و اقتدار» با تجلیل از نیروهای نظامی و انتظامی، و محفل «اسرار حج» در محل نمایشگاه برگزار می شود. رضانی در پایان ضمن قدردانی از همراهی سازمان تبلیغات اسلامی، نیروی انتظامی، حج وزیارت، اصحاب رسانه و سایر نهادهای فرهنگی عنوان کرد: برپایی این رویداد بزرگ معنوی جلوه ای از هم دلی و اهتمام فعالان فرهنگی استان در زمینه گسترش فرهنگ قرآنی است.

همزمان با دهمین روز از دهه فجر صورت پذیرفت:

افتتاح واحد صنعتی کارخانه فرمینگ ورق در شهرستان فردوس

با ظرفیت تولید ۵۰۰ تن درسال و اشتغال ۳ نفر به بهره برداری رسید. حوروی در پایان افزود: واحد فوق الذکر در زمینه تولید ورق های صنعت سقف و ساختمان در این شهرستان فعالیت دارد.

محترم و حمایت دفتر امور فرهنگی و اجتماعی استانداری، دستگاه های اجرایی، مؤسسات قرآنی و ناشران استان با تمام ظرفیت پای کار آمده اند تا فضایی متنوع در حوزه های نشر، هنر و آموزش ایجاد شود. سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از پیش بینی ۱۹ غرفه در این نمایشگاه خبر داد و تصریح کرد: ناشران و کتاب فروشان آثار خود را با تخفیف ویژه ۳۰ درصدی شامل ۲۰ درصد یارانه نمایشگاهی و ۱۰ درصد تخفیف ناشران عرضه می کنند. وی همچنین از اجرای برنامه های هنری و فرهنگی جانبی خبر داد و گفت: نقالی قصص قرآنی، خوشنویسی، تذهیب، و غرفه های ویژه کودک و نوجوان از بخش های فعال نمایشگاه هستند که با بهره گیری از قالب های جذاب مفاهیم قرآنی را به نسل نو منتقل می کنند. رضانی درباره برنامه های بخش حوزه علمیه نیز بیان کرد: علاوه بر

◀ **به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی،** آیین افتتاح هفدهمین نمایشگاه قرآن کریم شامگاه دوشنبه با حضور آیت الله عباس عبادی، نماینده ولی فقیه در استان، محمود رضانی سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی، و مدیرکل ترویج معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در محل دائمی نمایشگاه های بیرجند برگزار شد. رضانی در این مراسم اظهار کرد: این نمایشگاه با هدف گسترش فرهنگ قرآنی و فراهم سازی زمینه انس مردم به ویژه نسل کودک و نوجوان با مفاهیم نورانی قرآن کریم برپا شده و تا اول اسفندماه همه روزه از ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۲:۳۰ پذیرای علاقه مندان و مشتاقان معارف الهی است. وی با اشاره به همکاری و هم افزایی نهادهای فرهنگی و اجرایی در برپایی این رویداد افزود: با دستور استاندار

◀ **به گزارش روابط عمومی اداره صنعت، معدن و تجارت** شهرستان فردوس واحد صنعتی فرمینگ ورق در زمینه تولید ورق های سقف و ساختمان همزمان با دهمین روز از دهه فجر و با حضور فرماندار محترم، امام جمعه محترم شهرستان، رئیس اداره صنعت، معدن

در امتداد تاریکی

آشیانه ای در مسیر توفان!

غور و بیجا و قهرهای مکرر همسر م به جایی رسید که دیگر نمی توانستم رفتارهای سرد و بی روح او را تحمل کنم به همین خاطر وقتی زن جوانی را به عنوان مسافر سوار خودرو کردم، ناگهان او هم سفره درددل هایش را گشود... به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، جوان ۲۷ ساله ای که در پی شکایت همسرش به مرکز انتظامی احضار شده بود با بیان این که یک اشتباه ساده آشیانه ام را در مسیر توفان قرار داده است به مشاور کلانتری گلشهر مشهد گفت: در یکی از مناطق حاشیه ای شهر به دنیا آمدم و تا مقطع دبلم در س خواندم تا این که همه خواهران و برادرانم از دواج کر دند و من هم عازم خدمت سربازی شدم. پدر و مادر من نیز مانند همه زوج ها گاهی با یکدیگر مشاجره های لفظی داشتند اما زندگی خوبی داشتیم. پدرم که به شغل خوار بار فروشی مشغول بود مدام تأکید می کرد که من نان حلال به شما دادم، نکند روزی مسیر خلاف و خلافتکاری را در پیش بگیرد!

خلاصه بعد از پایان خدمت سربازی در فروشگاه پدرم کار می کردم تا این که به پیشنهاد او به خواستگاری دختر یکی از دوستانش رفتم. با اجازه بزرگ ترها چندبار با سمیرا بیرون رفتیم و گاهی نیز در خانه آن ها باهم معاشرت می کر دیم و بالاخره بعد از ۲ ماه پای سفره عقد نشستیم ولی «سمیرا» یک خصوصیت اخلاقی بدی داشت آن هم این که خیلی مغرور بود و با هر موضوع پیش پا افتاده ای قهر می کرد به گونه ای که این قهر و آشتی ها گاهی بیشتر از یک هفته نیز طول می کشید. حتی غرورش اجازه نمی داد که بگویم پسر خردسالانم شیر خشک ویا پوشک ندارد! او اقا از این رفتارهای او خسته شده بودم که در یکی از همین روزها هنگامی که به خانه مادرم می رفتم در بین راه زن مسافری را در حالی سوار کردم که تلفنی با مادرم درددل می کردم. آن زن وقتی ماجرای آشننگی زندگی مرا شنید گویی در دمند مشتری پیدا کرده است. بنابر این او هم از مشکلات زندگی خودش گفت که با همسرش و خانواده او اختلاف دارد.

آن روز «کبری» شماره تلفن خودش را به من داد و این گونه روابط تلفنی وپیامکی ما شروع شد تا این که فهمیدم با آن زن در یک محله زندگی می کنیم. من هم چندبار به درخانه او رفتم و درون خودرو باهم صحبت می کر دیم. در این میان یکی از همسایگان که متوجه ارتباط ما شده بود، ما چرا را به همسر م اطلاع داد و درگیری های ما شدت گرفت تا جایی که خانواده هانیز در جریان قرار گرفتند و انکارهای من نیز فایده ای نداشت. هر چه تلاش کر دم تا به همسر م توضیح بدهم که من اشتباه کرده ام و تنها به خاطر یک ندانم کاری زندگی ام را آهسته آهسته نابودی کشانده ام ولی باهم نشدو او از من شکایت کرد حالا هم خیلی پشیمانم اما ای کاش...

گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است با راهنمایی های تجربی سرهنگ ابراهیم عربخانی (رئیس کلانتری گلشهر مشهد) تلاش تخصصی مشاور و مددکار اجتماعی برای جلوگیری از طلاق این زوج در مرکز انتظامی آغاز شد.

براساس ماجراهای واقعی در زیر پوست شهر